i ) ) Platnost: —
g Zlin - Otrokovice - Halenkovice od 14122025 RSN
do 12.12.2026

Opacny smér | Linka 823471 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz

U Smér jizdy
Cislo spoje 306 12 & 312 14 16 316 26 28 202 i 204 : 206 i 208 408 210 212
, , R R R R R R R R R R R R R R R ® i ® T ®t ®t T

kn____zastévka z6ny 2901 ST ol 3 29H T2 9] 298 24101 2102 42 21
00 % Halenkovice, Na Kopci odj. 411 4.15:4.40:5.45 6.25:7.25:7.25:10.25:12.30:12.30:13.15:15.40:17.30:19.30:20.50  4.40:6.50:6.50:12.27:12.27:15.25:17.10
11 xHalenkovice, Planavy 411 4.17:4.42:548 6.28:7.27:7.27:10.27:12.32:12.32i13.17:15.42:17.32:19.32:20.52  4.42:6.52:6.52:12.29i12.29:15.27:17.12
2 2 % Halenkovice, u mlyna 411 4.20:4.44:5.51 6.32:7.29:7.29:10.29:12.34:12.34:13.19:15.44:17.35:19.35:20.54  4.44:6.55:6.55:12.32:12.32:15.29:17.15
33 xHalenkovice, dolina 411 4.21:445:553 6.34:7.31:7.30:10.30:12.36:12.36:13.21:15.45:17.36:19.36:20.55  4.45:6.56:6.56:12.33:12.33:15.30:17.16
33 xHalenkovice, pod kopcem 411  4.22:4.46:5.54 6.36:7.32:7.31:10.31:12.37:12.37:13.22:15.46:17.37:19.37:20.56  4.46:6.57:6.57:12.34:12.34:15.31:17.17
4 4 xHalenkovice, u svatych 411  4.24:4.48:5.56 6.3817.3417.32:10.33:12.39:12.39:13.24:15.48:17.38:19.38:20.58  4.48:6.58:6.58:12.35:12.35:15.33:17.19
6 6 x Spytihnév, dvar 411  4.27:4.50:5.58 6.40:7.37:7.35:10.36:12.41:12.41:13.27:15.51:17.41:19.42:21.00  4.50:7.01:7.01:12.38:12.38:15.36:17.22
8 8 % Spytihnév, rozc. 411 4.30:4.53:6.01 6.45:7.41:7.38:10.40:12.45:12.45:13.30:15.54:17.44:19.45:21.03  4.53:7.05:7.05:12.42i12.42:15.39:17.25
99 % Spytihnév, sever 411 4.32:4.55:6.03 6.47:7.43:7.40:10.42:12.47:12.47:13.32:15.56:17.46:19.47:21.04  4.55:7.07:7.07:12.44:12.44:15.41:17.27
12 12 *_Napajedla, aut.st. prij. == 415  4.35:4.57:6.08 6.50:7.46:7.43:10.46:12.50:12.50:13.36:16.00:17.49:19.50:21.07  4.58:7.10:7.10:12.48:12.48:15.45:17.31
1212 0 x Napaijedla, aut.st. odj. = 415 4.35:4.57:6.09:6.09:6.53:7.47:7.44:10.47:12.51:12.52:13.36:16.00:17.50:19.50:21.07  4.58:7.12:7.10:12.48:12.48:15.45:17.31
1313 1 x Napajedla, spofitelna prij. 415 4.37:4.58:6.11:6.11:6.58:7.49:7.46:10.49:12.53:12.54:13.39:16.02:17.52:19.52:21.09  4.59:7.14:7.12:12.50:12.50:15.47:17.33
1313 1 x Napajedla, spofitelna od]. == 415 4.37:4.58:6.12:6.12:6.58:7.51:7.47:10.52:12.55:12.58:13.39:16.02:17.53:19.52:21.09  5.01:7.14:7.13 12.53:15.47:17.34
1313 1 x Napajedla, Chmelnice 415  4.39:5.00:6.14i6.14:7.02i7.53:7.49:10.54:12.57:12.59:13.40:16.04:17.55:19.54:21.10  5.02i7.15i7.15 12.54:15.49:17.36
1414 2 x Napaijedla, dr.Benese 415 4.40:5.03:6.16:6.16:7.04:7.54:7.50:10.55:12.58:13.00:13.41:16.05:17.56:19.55:21.11  5.04:7.16:7.16 12.55:15.50:17.37
1515 3 x Napajedla, primyslova zona 415 4.42:5.05i6.18:6.18:7.06:7.56:7.52:10.57:13.00:13.02:13.43:16.07:17.58:19.57:21.13  5.07:7.18:7.18 12.57:15.52:17.39
16 16 4 x Otrokovice, Kvitkovice, Napajedelska prij. MHD 410,415 4.44:5.07:6.20:6.20:7.08:7.58:7.54:10.59:13.02:13.04:13.45:16.09:17.59:19.58:21.14  5.09:7.20:7.20 12.59:15.54:17.40
16 16 4 x QOtrokovice, Kvitkovice, Napajedelska odj. MHD 410,415 4.44:5.07:6.20:6.20:7.08:7.58:7.54:10.59:13.02:13.04:13.45:16.09:17.59:19.58:21.14  5.09:7.20:7.20 12.59:15.54:17.40
(17 ( x Otrokovice, zel.st. MHD sl 40 Qi i) i il i} IR AR AR AR A A A ! ! 13.02; | i17.43
( 4 x Otrokovice, posta MHD 410 ) 5.08:6.21:6.21i } L7550 ! i13.05i13.46: } ! 1959 ) ! 1213} ! [
( 5 x Otrokovice, poliklinika MHD 410 ) i5.09i6.22i6.22i { ! 756 { ! i13.06i13.48! ! i20.00i ¢ ! 1220} ! i17.45
( 5 x Qtrokovice, namésti MHD 410 ) 511i6.23:6.23: } ! 757 ) ! 13.07:1350: } ! 2001 ! 723} ! 1746
(6 x Otrokovice, U Dievnice MHD 410 ! i513i6.25i6.25: ) ¢ 759 { ! i13.08i13.52i } ! i20.03: ¢ ! i7.25i} ! 1748
(8 x Otrokovice, Batov, autnadr. MHD &= 410 ) 515:6.28:6.28: ) ) 8.01: i ) i13.10i1354: ) : ) :2006: { 2N ! 1750
(9 x Otrokovice, Stérkovist& MHD 410 ) 6.30i6.30: { ¢ ! ! 13558 ) i} ! ! ! !
19 x Zlin, Malenovice, ZPS MHD 405 4.48 7.13:8.02 11.03:13.06 16.13:18.04 2118 5.12 7.25 15.58
21 x Zlin, Malenovice, kfiz. MHD =i 405 4.51 7.16:8.04 11.06:13.08 16.16:18.06 21.20 5.15 7.28 16.01
22 x Zlin, Louky, obchodni zéna MHD 400,405 4.53 7.19:8.08 11.08:13.10 16.19:18.09 21.22 517 7.30 16.03
23 xZlin, Louky, kiiz. MHD & 400,405 4.55 7.20:8.10 11.10:13.11 16.21:18.11 21.23 518 7.33 16.05
25 % Zlin, Zahradnicka MHD 400 4.58 7.24:8.14 11.12:13.15 16.23:18.14 2125 520 7.35 16.07
25 x € Zlin, poliklinika MHD 400 4.59 7.25:8.15 11.14:13.16 16.24:18.15 2126 521 7.36 16.08
26 x¢ Zlin, namésti Prace MHD 400 5.01 7.28:8.17 11.16:13.19 16.26:18.18 2127 523 7.38 16.10
27 xZlin, aut.nadr. pfii. MHD s=iid 400 5.04 7.30:8.20 11.18:13.20 16.30:18.20 2129 525 740 16.13
== — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu W — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
X — spoj zastavuje jen na znameni nebo poZadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani % — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T —jede v nedéli a ve statem uznané svatky
E}spoj zastavkou projizdi ‘I-aspoj jede po jiné trase

- jede jen 24.12.25 - jede 1.7.26-31.8.26

—jede 29.12.25-31.12.25, 1.7.26-31.8.26 PE.] - nejede 24.12.25
PA®] - nejede 29.12.25-31.12.25, 1.7.26-31.8.26 LBl - nejede 31.12.25

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim isekem linky pres zastavku Otrokovice,Zel.st. v délce 1 tarifniho kilometru nebude zavlek timto isekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlageny dopravcem. Informace o Tarifu a
Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzkcz Q) info@idzkcz @) +420573775410 ) 1DzKCZ €Q IDZK cz @) idzkez @) @IDZKCZ ::: gisr:‘ﬁzo‘ff::a"r‘dmg P €D [Visa FAIRTIQ zZiind"=
ARRRNNNNNNRRnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnNnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnNnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnennnnnnnnn




